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ОБРАЗЕЦОБРАЗЕЦОБРАЗЕЦОБРАЗЕЦ    

ЗА ОЦЕНУВАЊЕ НА ЈАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ЗА _______ГОДИНАЗА ОЦЕНУВАЊЕ НА ЈАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ЗА _______ГОДИНАЗА ОЦЕНУВАЊЕ НА ЈАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ЗА _______ГОДИНАЗА ОЦЕНУВАЊЕ НА ЈАВНИОТ СЛУЖБЕНИК ЗА _______ГОДИНА    

    

I. Основни податоциI. Основни податоциI. Основни податоциI. Основни податоци    

1. Име и презиме           

2. Датум и место на раѓање          

3. ЕМБГ            

4. Степен и вид на образование         

5. Работно место           

6. Работно искуство           

7. Датум од кога е на работното место за кое се оценува      

8. Период за кој се оценува                 ____________________________________________ 

    

II. Податоци за работни целиII. Податоци за работни целиII. Податоци за работни целиII. Податоци за работни цели    

9. Краток  опис  на  работните  цели  на јавниот службеник за претходното 
шестомесечје 

           

           

           

            

10. Наведете ги трите  најважни  работни цели кои јавниот службеник 

требало да ги постигне претходното шестомесечје  

− _____________________________________________________________________;  

− ____________________________________________________________________ и 

− _____________________________________________________________________. 

 

11. Наведете ги шестте најважни основни работни активности на јавниот 

службеник за претходното шестомесечје  

− _____________________________________________________________________;  

− _____________________________________________________________________; 

− _____________________________________________________________________;  

− _____________________________________________________________________; 

− ____________________________________________________________________ и  

− ______________________________________________________________________. 

    

III. Други податоциIII. Други податоциIII. Други податоциIII. Други податоци    
 

12. Податоци за извршените работи на јавниот службеник за претходното 

шестомесечје  

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________



___________________________________________________________________________________ 

13. Oбука која ја посетувал јавниот службеник во претходното шестомесечје 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 
 

14. Наградите кои ги добил јавниот служебник во претходното шестомесечје  

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 
 

15. Дисциплински мерки кои му се изречени на јавниот службеник во 

претходното шестомесечје  

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 
 

16. Отсуства кои ги имал јавниот службеник во претходното шестомесечје  

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 
    

IV. Податоци за оценкатаIV. Податоци за оценкатаIV. Податоци за оценкатаIV. Податоци за оценката    
 

17. Оценување на јавниот службеник 

    
ОценкаОценкаОценкаОценка    

(1) (1) (1) (1) ---- (4) (4) (4) (4)    

Коментари во прилог на дадената Коментари во прилог на дадената Коментари во прилог на дадената Коментари во прилог на дадената 

оценкаоценкаоценкаоценка    

1. Резултати од работата1. Резултати од работата1. Резултати од работата1. Резултати од работата 

• познавање и примена на прописите, 

практиките, протоколите и 

техниките од соодветната дејност 

  

• остварување на работните цели   

• навремено извршување на работата   

• квалитетно извршување на работата   

• организирање на работата   

2. Лични квалитети2. Лични квалитети2. Лични квалитети2. Лични квалитети    

• креативност, иницијативност и 

заинтересираност за работата  

  

• способност за тимска работа     

• способност за работа под притисок   

• комуникациски вештини   



18. Конечна оценка (нумеричка и дескриптивна)    

           
 

V. Работни цели на јавниот служV. Работни цели на јавниот служV. Работни цели на јавниот служV. Работни цели на јавниот службеник за наредното шестомесечјебеник за наредното шестомесечјебеник за наредното шестомесечјебеник за наредното шестомесечје    

19. Краток опис на работните цели на јавниот службеник за наредното 

шестомесечје 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 
 

20. Наведете ги трите  најважни  работни цели кои јавниот службеник 

треба да ги постигне наредното шестомесечје  

− _____________________________________________________________________;  

− ____________________________________________________________________ и 

− _____________________________________________________________________. 
 

21. Наведете ги шестте најважни  основни работни активности на јавниот 

службеник за наредното шестомесечје  

− _____________________________________________________________________;  

− _____________________________________________________________________; 

− _____________________________________________________________________;  

− _____________________________________________________________________; 

− ____________________________________________________________________ и  

− _____________________________________________________________________. 

    

VVVVIIII. Коментари. Коментари. Коментари. Коментари    

22. Коментар на оценувачот 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

 

23. Коментар на оценуваниот 
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________ 

 

 

ОЦЕНУВАЧ  ____________________ 

ОЦЕНУВАН  ____________________ 

   
 

  (М.П) 


